
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 327 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR LEONARDO MENDES LACERDA, matrícula 13.458-31,
ocupante do cargo efetivo de Técnico de Segurança, para exercer o cargo de
Encarregado de Segurança, CL-04, na Coordenadoria de Segurança. (AMO nO
036/02).

2- NOMEAR MAURO SEVERINO DIAS, matricula 13.497-21, ocupante do
cargo efetivo de Técnico de Segurança, para exercer o cargo de Encarregado de
Segurança, CL-04, na Coordenadoria de Segurança. (AMO nO 036/02).

3- NOMEAR TÁCIO FERREIRA DE MORAIS, matrícula 13.514-47,
ocupante do cargo efetivo de Técnico de Segurança, para exercer o cargo de
Encarregado de Segurança, CL-04, na Coordenadoria de Segurança. (AMO nO
036/02).

de ~aio de 2002.Brasília, 05

Deputado GIM
Presiden

\

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.dt.gov.br


